СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.02.2020 года № 231
с. Писаревка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 27.12.2019 года № 222 «О бюджетном процессе в Писаревском сельском поселении Кантемировского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правового акта, учитывая протест прокуратуры Кантемировского района Воронежской области от 28.01.2020 № 2-1-2020/211 на решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 27.12.2019 № 222 «О бюджетном процессе в Писаревском сельском поселении Кантемировского муниципального района», Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 27.12.2019 № 222 «О бюджетном процессе в Писаревском сельском поселении Кантемировского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Часть 2 статьи 25 изложить в следующей редакции:
«2. Под муниципальными заимствованиями понимается привлечение от имени Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района заемных средств в бюджет Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района путем размещения муниципальных ценных бумах и в форме кредитов, по которым возникают долговые обязательства Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района как заемщика.».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Писаревского сельского поселения

	Е.М. Украинский